



השגחה פרטית

דברי התעוררות וחיזוק וסיפורי השגחה מופלאים המתרחשים בימינו מתוך "קו השגחה פרטית"

פרשיות כי תצא - כי תבוא תשפ"ג ♦ עלון מס' 121

השגחה שבועית

ביטוח. יש דבר כזה.

מה עושים? מה עושים?! זאת שאלה ששואלים אבות ואימהות, שחינוך הילדים בוער בנפשם. הפחד מדיר שינה מעיניהם. הכאב למראה בחורים ובתולות שנפלו בשבי ועזבו את דרך הישר, נוקב תהומות. וכי אפשר להביע את עומק הצער של הורים יקרים ומסורים, שגידלו ילדי טיפוחים בדם וביזע, והם מתגוללים בחוצות ונשמתם מתפלשת בבוץ?

אם חשבתם שרק בימינו מאיימת תופעת הנשירה, דעו כי לפני שבעים שנה המצב לא היה טוב יותר. היו אלו ימים קשים ומרים, שאחרי חורבן יהדות אירופה. הניצולים אספו את שברי חייהם, הטמינו עמוק את הזיכרונות הנוראים, והקימו דור חדש. אם חשבו שתהה הגיעו ימי השלווה, פקדה אותם צרה צרורה. הרוח הציונית פגעה אנושות בדור הצעיר. נערים ונערות ירדו מהדרך, עד כדי כך שאנשים מהדור הקודם מעידים, שמכיתות שלמות בתלמודי תורה ובבתי חינוך לבנות, נשארו רק שניים או שלושה שהמשיכו בדרך הישרה.

ההורים עמדו אובדי עצות. איך מונעים צרה כזאת? באיזה חיסון מחסנים את הילדים, שלא ירצו להימשך החוצה? ר' דוד קלצקין שליט"א (בשיעור 226) מספר, כי באותו זמן חי בירושלים הגאון רבי משה יהושע לנדא זצ"ל, ממקורבי החזון איש. הוא היה נוסע פעם בשבועיים לבני ברק, ומציע בפני החזון איש את השאלות שהצטברו אצלו במשך הזמן, כדי לקבל מענה מהאורים ותומים. ר' דוד מספר מה שמע מפני הגאון הגדול רבי מאיר גריינימן שליט"א:

"הייתי בחדרו של גדול הדור, החזון איש, בשעה שרבי משה יהושע זצ"ל הביא את דמעותיהם של אנשי ירושלים, ונפשם בשאלתם: איך שומרים על נשמות הילדים, שילכו בדרך הישר? במה צריך להתחזק? החזון איש שתק וחשב."

ר' דוד מוסיף: לכאורה היה נראה שהחזון איש הולך להגיד שילמדו יותר ספרי מוסר, או שיקפידו על הלכות, שעות לימוד וכדומה, אבל מה שנשמע מפני החזון איש הוא מופלא ביותר. וממשיך הגאון רבי מאיר שליט"א הוא:

"אחרי ששתק זמן מה, ענה החזון איש: 'להתבונן ולהתחזק באמונה בהשגחה פרטית. זה יחזיק את הדור, זה יחזיק את הילדים'."

כל הורה רוצה את הביטוח הזה. ברוך ה' שבדורנו קב"ה הוריד את החיסון הטוב ביותר, את מפעלי 'השגחה פרטית', שרבות יהודים מכל רחבי העולם מתחזקים בזכותם.

ברוב רחמינו נתן לנו עוד מתנה, עוד חיסון חזק ביותר - 'מגזין השגחה פרטית לכל המשפחה', שמטרתו להכניס לתוך הבית את אור האמונה לכל המשפחה.

בשביל כל הורה שרוצה ביטוח - כך אומר החזון איש - זהו הביטוח הטוב ביותר.

אל תחכו עם זה, תבטחו את המשפחה.

תתקשרו ל-02-624-68-45-02, ותזכו בביטוח חיים.

שבת שלום ומבורך,
פינחס שפר

דברים שבלב

על פי השיעורים בספר חובות הלבבות "שער הבטחון"

לא לאכול את הלב

אנחנו צריכים להשתמש בשכל ובתבונה שהקב"ה נתן לנו, ולבחור הטוב כנראה מן העניין. לעשות דברים הגיוניים, להתייעץ, לברר, ללכת למומחה, ולקום ולפעול. ביטחון - אינן פירושו עצלות או אדישות. עלינו לבצע את המוטל עלינו כמנהג העולם, ויחד עם זאת לזכור לכל אורך הדרך, מתחילה ועד סוף, שהאלוקים יעשה מה שקדמה בו גזרתו.

נשים לב לכן שרבינו אומר 'חייב להתגלגל', ולא 'לגלגל'. כי גם מה שנבחר וניגש ליישם, יהיה על ידי בורא העולם, מסובב הסיבות. אנחנו מובלים כל העת, ועם כל זה מוטלת עלינו חובת הבחירה והעשייה, ואין להימלט ממנה.

הדרכה זו מביאה הרבה מרגוע לנפש. עומד לו נפתל, שחשב שמהלך מסוים יביא לו הצלחה. עבד והתייעץ, ולבסוף נכשל. ראובן נוסע נסיעה פרטית במזנונית, נסיעה של עשר דקות, נתקע בפקק, והמונה עושה את שלו במשך חצי שעה. שמעון קנה חליפה חדשה, ולבסוף גילה שהמידה אינה מתאימה לו. הוא יכול לכעוס על עצמו ועל החייט ועל הפרסומת, אבל כשמאמין שהאלוקים יעשה מה שקדמה בו גזרתו, הוא רגוע. יעקב מכין לעצמו, או יותר מביין - לחברו, כוס קפה, ושם מלח במקום סוכר. עשה את כל ההשתדלות להמתיק, אך האכיל את חברו מרורים. כמה כאב לב ועוגמת נפש נחסכים, כשיודעים את הידיעה הזאת. אם אכלת משהו לא מוצלח, אל תאכל גם את עצמך! אם שברת דבר מה, אל תשבור גם את הלב! הרי זה נעשה בגזרת האלוקים ית', לטובתנו, ואם בוראי מרוצה, אני בוודאי מרוצה!

כדאי לשים לב, שהדוגמאות הנ"ל מהוות רק אחוז קטן ממש מכלל הפעולות שאנחנו עושים. הרי כל משימותינו, כמעט במאה אחוז הן כן מצליחות ברוך השם. יש מים חמים וקרים, ממשלים - והאוכל מוכן, מתבלים - והוא טעים, נוסעים ומגיעים, ישנים וקמים ורענים. רוב מוחלט של פעולותינו מביאות לתוצאה הרצויה, בחסדי שמים, וכל אלה, כמו הפעולות שלא הצליחו, כולן בגזרת הבורא יתברך. הודו לו ברכו שמו, כי טוב ה' לעולם חסדו.

איננו יכולים להתעלם מחובת ההשתדלות. רבינו נוקט בלשון 'חייבי'. לא רק שראוי ונכון לעשות השתדלות, אלא חייבים בכך, ואי אפשר להתחמק מהגזרה שיש לבצע פעולות כדי להגיע לתוצאות. אמנם יש הבדל בין בני אדם: יש שמספיקה להם השתדלות מועטת ממש, ויש שצריכים לעבוד יותר. כשהרבנית זוננפלד ביקשה בדמעות פרנסה הביתה כן הגיעו עד פת לחם ממש, יצא בעלה, רבה של ירושלים, הגאון רבי יוסף חיים זוננפלד זצ"ל, לעשות השתדלות: הלך כבדת דרך בין סמטאותיה של ירושלים העתיקה, ומצא על הארץ שני נפוליוני זהב. ואבידה של גוי הרי מותרת להלכה. לצדיק גדול כמוהו די היה בהשתדלות זו. וכך כל אחד כפי ערכו וכפי תפקידו ושליחותו בעולם, צריך לעשות את הפעולות שעל ידן יגיע לתוצאה המקווה.

(מתוך שיעור 86 בשער הבטחון. לשמיעת השיעור הקישו 4 לאחר בחירת השפה, או בחיוג ישיר 02-3011904).

הצטרף גם אתה לרבות היהודים מכל העולם ששינו את חייהם, חייג:

- מארגן ישראל 02-30-11-300 • מארה"ב 151-86-130-140 • מאנגליה 0-330-3900-489 • מבלגיה 0-380-844-28
- מדרום אפריקה 87-551-8521 • מארגנטינה 3988-4031 • מאוקראינה 380-947-100-633 • קו לנשים - שלוחה 4 בתפריס הראשי

קו השגחה פרטית. אידיש. עברית. אנגלית.

ניסיון שבכל יום

סיפורי השגחה מופלאים שסופרו ב"קו השגחה פרטית"

סיפור מרעיש בבית שמש

ר' נטע סלונים שליט"א, סיפר על מאורע מרעיש שאירע בעיר בית שמש: מאחורי רחוב בן איש חי סללה העירייה שביל של טיילת נהדרת. במקור נועד שביל זה, כדי שכוחות חירום יוכלו להגיע לצד האחורי של הבניינים הבנויים על צלע ה, כשמהכניסה הקדמית ועד היציאה האחורית יש עוד חמש קומות. מקומה 5- באחד הבניינים, יצאו אישה וילדיה לשאוף אוויר צח בטיילת המקסימה, ממנה נראה יער מלא עצים. גם שטחי חקלאות נאים עובדו ליד השביל, והילדים ואמם ציפו לחוויה נעימה בחיק הטבע.

הם פוסעים כמה פסיעות, והנה, שומו שמים. קורות עץ כבדות נוחות על המדרכה בזו אחר זו. השכן מקומת הכניסה קשר את קורות הסוכה שלו למרפסת על ידי אזיקונים. השמש יקדה עליהם בעוצמה, ועם הזמן, נחלשו האזיקונים והתרופפו, עד שבדיק באותו רגע הם נקרעו לגמרי, והקורות נפלו בנחיתה אדירה על המדרכה.

האם עמדה מבוהלת ונחרדת, ועצמה את עיניה מרוב פחד. כאשר פקחה אותן אחרי כמה שניות, ראתה את ילדיה היקרים בריאים ושלמים. הקורות נפלו ביניהם כמו פאול, והילדים 'הזדקרו' מבין הקורות מבלי שנפגעו כלל!!! אפילו בוחן של ילד לא הוכתה. חרדים, מבוהלים ומודים עד עמקי נשמתם לקב"ה על ההצלה המופלאה, הם חזרו הביתה להירגע מהאסון שכמעט וניחת עליהם, וכבר לא יצאו מפתח ביתם עד הבוקר.

הסיפור לא נגמר כאן. למחרת יצא אבי המשפחה לחצר, ורואה שאחת הקורות נפלה אל תוך חצרו. הוא מרים את הקורה כדי לפנות אותה החוצה, ומגלה מתחתיה נחש צפע ארסי גדול. הנחש נמחץ תחת הקורה, ומת על המקום.

הנחש האימתני מת כתוצאה מכך שהקורה נפלה עליו בעוצמה של נחיתה מגובה של שש קומות. הנפילה אירעה בשעות אחר הצהריים, כאשר הנחש נע בחצר. לו הקורה לא היתה נופלת עליו אז, מי יודע מה היה קורה. הן הוא יכול בקלות לחדור הביתה, ולסכן את שלומם של בני הבית. אסון גדול נמנע. נס אחד גרר אחריו את הנס השני, ואין אנחנו מספיקים להודות על הניסים ועל הנפלאות לבורא כל עולמים.

(הבטחון היומי, יום שני, פרשת עקב תשפ"ג. לשמיעת השיעור הקישו 0-2 לאחר בחירת השפה, או בחיגו ישיר 023011905)

17 הודעות קוליות

אני מפעיל מכונה למכר שתייה, פחיות ובקבוקים קטנים. המכונה עומדת במקום מרכזי מאד, וברוך השם היא עומדת לרשות העוברים ושבים, להשקותם ולהרוות צימאונם, וגם למלא את כיסי, ובזאת היא מהווה פרנסה כשרה.

קביעות יש לי: בכל יום יש שלוש שעות של לימוד תורה, בהן אני אך ורק לומד. הפלאפון מכובה, ואי אפשר להשיג אותי. באותו זמן אני שוכח מכל העולם, וחוכה ללמוד ללא הפרעה. יום אחד אני מסיים את חוק לימודי, מדליק את הפלאפון ומגלה שבע עשרה הודעות קוליות. אני מתחיל עם ההודעה הראשונה, ושומע את קולו של ידידי, לחוץ מאד: "תקשיב, המכונה של הפחיות נפרצה, ולקחו מפה את כל הפחיות והכסף. בוא מהר".

בהודעה הבאה: "המשטרה כאן. מחכים לך".

בשיחה הבאה: "נו, מה איתך?"

ובהמשך: "אתה לא עונה ולא בא, אז אני הולך במקומך".

שבע עשרה פעמים ניסה הידיד היקר, טוב הלב ובעל החסד והתושייה, להשיג אותי, ובכל פעם הוא דיווח על התקדמות האירוע המסעיר. בסופו של דבר הגנב נתפס עם הפחיות והכסף, והכל חזר למקומו. ההודעה האחרונה היתה: "הכל מסודר, אתה יכול להיות רגוע". כאשר הגעתי למקום המכונה, הכל כבר היה מאורגן לגמרי, בלי זכר לכל ההיסטריה שפקדה אותה כאן רק לפני זמן קצר.

ראיתי בחוש שהתקיים בי: 'המקבל עליו עול תורה, מעבירין ממנו עול מלכות ועול דרך ארץ'. ידלגתי גם את הדאגה ועוגמת הנפש, וכל סערת הרגשות שמקרה כזה יכול לגרום, וגם על ההתעסקות עם המשטרה וכל הנלווה. הגניבה חזרה אליי בשלמות, ושעות הלימוד היקרות מפז שמורות לבצח.

ויישר כוח לידיד היקר, השליח הטוב ששלח לי השי"ת.

(יום ראשון פרשת ואתחנן תשפ"ג, לילה, סיפור 1, מס' סיפור 36461. למדור הסיפורים הקישו 1 לאחר בחירת השפה.)

בדיקו בעתו ובזמנו

בשבוע של פרשת עקב שהייתי בבית שמש. הגיעה עת קריאת התורה, והתרגשות גדולה אפפה את הקהל: הולכים לקרוא בספר התורה החדש, שלכבודו נערכה השבוע הכנסת ספר תורה! בעת שהביאו את הספר לבימה, רקדו המתפללים סביב הספר. כולם שרו ושמוח, וחיכו בצפייה

שני שקלים ועשר אגורות

אני די מתבייש לספר את הסיפור שלי. מדברים כאן בחורים צדיקים, שמספרים על התגברות או על הקפדה על הלכה. כנראה הם לא ממש מתלהבים לספר על עצמם, אבל הידיעה שיש בזה זיכוי הרבים, נותנת להם את האומץ לשלוח את הסיפור, ולגרום לעוד יהודי להתקרב לך.

אצלי העניין הרבה יותר לא נעים, כי אני לא הולך לספר לכם על מעשה טוב, אלא על ההיפך מזה. אולם נראה שדווקא עכשיו, בימי התשובה, כשיהודים מפשפים במעשיהם, אפשר לשאוב ממנו חזקון, ולדעת שהקב"ה עוזר תמיד לעשות טוב, אם רק רוצים.

בחודש אדר, בסמוך לימי הפורים, יצאתי עם חברי לאסוף כסף לצורך התי"ת בשיבה. בסופו של סיבוב הצטבר אצלנו סכום של 102.10 שקלים. הוחלט שאני אהיה זה שיעביר את הכסף לתי"ת, ולקחתי את כל הסכום אליי.

אצלנו בשיבה לא לוקחים אחוים על הצדקה שאוספים. כל הכסף בשלמותו צריך להגיע לתי"ת. כדי לעודד את הבחורים, נותנים מתנה כלשהי, אך לא כסף. עשיתי דין לעצמי, וחשבתי שלא יקרה כלום אם אעביר לשיבה מאה שקלים, ואת שני השקלים ועשר האגורות אקח לי, כדי לקנות לי כוס קפה בפינת הקפה בשיבה. חשבתי ועשיתי, וללא שום נקיפות מצפון הלכתי לישון באותו לילה.

בבוקר, אחרי תפילת שחרית, נכנסתי לחדרי שבפנימייה, ובדקתי את הרמקול שהיה שם ברשותי. הן עוד מעט פורים, וזה ממש עיסוק חשוב מעניינא דיומא. חזרתיו אותו לשקע, לחצתי על הכפתורים, ניסיתי לדבר אליו, וגיליתי שהוא מושבת לחלוטין, ואין שום סיכוי להוציא ממנו הברה אחת. הרמקול מקולקל, ומן הראוי להיפטר ממנו כמה שיותר מהר.

מהי לדעתכם הדרך המהירה ביותר להיפטר מחפץ מקולקל? אם חשבתם שלוקחים את הרמקול למכל האשפה הקרוב ביותר לשיבה, טעיתם. יש דרך מהירה יותר, והיא לזרוק אותו מהחלון. כן כן. הנה אני עומד בחלון שבקומה הרביעית בפנימייה, מניף את הרמקול בכל הכוח, ותוך כמה שניות הוא נוחת למטה, מפורק לגורמים.

הבעיה היא שלא רק הרמקול התפרק, הוא נחת על גג של רכב ומעך אותו.

איזו שטות שזו היתה. התברר שבחזרתי בדרך קצרה שהיא ארוכה. ירדתי למטה כדי לבדוק את מצב הרכב, וגיליתי שגרמתי לו נזק של ממש. נבהלתי מעצמי. בכלל לא

מפיצים אמונה ורואים ישועות

רציתי להודות לכם מקרב לב. אתם פשוט מחזקים אותי! לפני שהיו העלונים הנפלאים שלכם והקו המיוחד, בכל פעם שעצבנו אותי או לקחו ממני משהו, הייתי מתעצבן מאוד. מנחשתי לתוכן המשובח והיקר הזה, חיי השתנו. אני בן אדם רגוע, וגם כאשר מישוהו מעצבן אותי, אני יודע שהכל משמים, ומה שהשם עושה, הכל לטובה.

י' ל' מאשדוד

מפיצים אמונה לכל יהודי בכל העולם

זכה בשותפות קבועה "בשכונה שלמה"

הדסה מושא בת שושנה	אייל אליהו בן בלה ליווג הגן והצלחה ברוחניות ובגשמיות
סייעתא דשמיא ברוחניות וגשמיות	שרה בת יהודית הצלחה ברוחניות ובגשמיות
דוד מנחם בן מיכל סיעתא דשמיא בפרנסה	ששון בן שמחה הצלחה ברוחניות ובגשמיות
לובת לחזירי את כל החובות ושלא יהיו עוד חובות	לידה לאה בת ברטה ביי לרפואה שלמה סביב כסלמה בת מול רפואה שלמה

